FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

Référence N511174
Désignation EPONGE VEGE GRATTANTE VERTE CELLO CLASS ECO X10

24/01/2023

Informations produits

Eponge grattante verte multi-usage économique x10
Gamme Green Pro

1 UVC = 1 sachet de 10 éponges
Poids brut UVC : 127 g

Idéal pour une utilisation quotidienne.
Absorbe et récure.
Tri-couche synthétique pour donner de la souplesse et un effet moussant, cellulose pour une absoption maximum.

Composition :

Eponge :

Cellulose regénérée + fibres naturelles
Additifs

Colorants

Eau

Mousse Synthetique :
Polyuréthane

Abrasif :

Fibres polyester 100% recyclées
Résines

Minéraux

Colorants

Caractéristiques physico-chimiques :
Longueur : 108 mm ; tolérance : £3 mm
Largeur: 64 mm ; £3 mm

Epaisseur : 22 mm ; £3 mm

Poids d'une éponge : mini 12,7 g
Forme : vague

Densité séche : mini : 5.5 g/100 cm?
Absorption totale : mini : 35 g/100 cm?
Absorption capillaire : mini 48 g/100 cm?
Abrasivité : mini 250 mgAl

PRODIFA - SAS au capital de 400000€ - N° TVA : FR23342913951
ZAE LES DIX MUIDS 59770 MARLY FRANCE - Tel.: 03 27 28 19 19 Fax : 03 27 28 19 10

1/2



Référence N511174

Désignation

FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

EPONGE VEGE GRATTANTE VERTE

CELLO CLASS ECO X10

24/01/2023

Informations diverses

Nomenclature douaniére 68053000
cov
TGAP

DEEE

% 0 Gr

Pays d'origine FR

Informations logistiques

Données logistiques UVC
Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)

Dimensions palette (cm)

EAN13:

Nb UVC par carton 38

0,124
34,00
5410721098012

11,00

4,71
60,50
54107211513959

40,50

114,00
120,00
5410721000565

80,00

3,80

31,50

189,00

Nb carton par rang 4

PRODIFA - SAS au capital de 400000€ - N° TVA : FR23342913951
ZAE LES DIX MUIDS 59770 MARLY FRANCE - Tel.: 03 27 28 19 19 Fax : 03 27 28 19 10

Nb rang par palette 6

2/2



