



Référence N511174

Désignation EPONGE VEGE GRATTANTE VERTE

CELLO CLASS ECO X10

Informations produits

Eponge grattante verte multi-usage économique x10

Gamme Green Pro

1 UVC = 1 sachet de 10 éponges

Poids brut UVC : 127 g

Idéal pour une utilisation quotidienne.

Absorbe et récure.

Tri-couche synthétique pour donner de la souplesse et un effet moussant, cellulose pour une absorption maximum.

Composition :

Eponge :

Cellulose régénérée + fibres naturelles

Additifs

Colorants

Eau

Mousse Synthétique :

Polyuréthane

Abrasif :

Fibres polyester 100% recyclées

Résines

Minéraux

Colorants

Caractéristiques physico-chimiques :

Longueur : 108 mm ; tolérance : ± 3 mm

Largeur : 64 mm ; ± 3 mm

Epaisseur : 22 mm ; ± 3 mm

Poids d'une éponge : mini 12,7 g

Forme : vague

Densité sèche : mini : 5,5 g/100 cm³

Absorption totale : mini : 35 g/100 cm³

Absorption capillaire : mini 48 g/100 cm²

Abrasivité : mini 250 mgAl

FABRICATION
FRANÇAISE



Référence	N511174	
Désignation	EPONGE VEGE GRATTANTE VERTE	CELLO CLASS ECO X10

Informations diverses

Nomenclature douanière	68053000	Pays d'origine	FR
COV	0 %	0	Gr
TGAP	0		
DEEE	0		

Informations logistiques

Données logistiques UVC

Poids net UVC (kg)	0,124		
Dimensions UVC (cm)	34,00	11,00	3,80
EAN13 :	5410721098012		

Données logistiques carton

Poids brut carton (kg)	4,71		
Dimensions carton (cm)	60,50	40,50	31,50
EAN13 :	54107211513959		

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)	114,00			
Dimensions palette (cm)	120,00	80,00	189,00	
EAN13 :	5410721000565			
Nb UVC par carton	38	Nb carton par rang	4	
			Nb rang par palette	6